30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, на основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от ЗКФН, чл. 

110, ал. 10 във връзка с ал. 9, т. 1 от ЗППЦК, както и чл. 12, ал. 5 във връзка с чл. 6 

от Наредба № 22, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

Вписва емисия в размер на 1 167 844 (един милион сто шестдесет и седем 

хиляди осемстотин четиридесет и четири) броя обикновени, поименни, 

безналични, свободнопрехвърляеми акции с право на глас, с номинална стойност 

1 (един) лев всяка, с ISIN код BG11VEPLAT12, издадена от „Фючър Кепитъл 

Холдинг“ АД, в резултат на увеличение на капитала на дружеството от 243 972 

(двеста четиридесет и три хиляди деветстотин седемдесет и два) лева на 1 411 816 

(един милион четиристотин и единадесет хиляди осемстотин и шестнадесет) лева 

чрез упражняване на правата на притежателите на варанти, издадени от 

дружеството, в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, воден от КФН, с цел 

търговия на регулиран пазар на ценни книжа. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред